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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21731012I

2. Data e Regjistrimit 31/05/2022
3. Emri i Subjektit COROPORATION.BUILD.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, kati 3, njesia nr 10, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime dhe rikonstruksione të objekteve civile, 

Industriale,tregtare, turistike, shëndetësore kulturore, 
sportive, vepra kullimi për vaditje, infrnstrukturë shërbime 
komunale e urbane, ndërtime rrugore e hekurudhore,  
projektime të objekteve të sipër tregtuara, blerje dhe shitje 
trojesh, ndërtesa dhe pasuri të paluajtshme, Prodhim 
transmetim shpërndarjen dhe shitjen e energjisë elektrike.  
Aktiviteti në fushën e ndërtimit, projektimin e objekteve, 
punime muratore, punime tarrace, paisje me materiale të 
ndryshme ndërtimi, paisje impiante  hidraulike,  impiante 
elektrike, punime shtresash dyshemesh, riparime dhe 
rikonstruksionin;  Vlersimin e pasurive të paluajtshme, 
hartimi i raporteve të vlersimit të ndikimit në mjedis , për të 
kryer auditim mjedisor, për hartimin e ekspertizave për 
problem mjedisor. Veprimtari në fushën e mbrojtjes nga 
zjarri të ndërtesave të cdo lloji, hartimi i akteve të ekspertizës 
për zjarret e rëna. Shërbim Konsulence, shërbime në 
planifikim urban, transporti, topografike, gjeologjike, 
hidrogjeologjike, infranstrukturë ambientale, projektim 
objektesh civile, arsimore, sportive industriale, ushqimore, 
bujqësore, materiale ndërtimi, elektrike, elektronike, 
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sanitare,Grumbulim transportim i ujrave të ndotura. Prodhim 
tregtim dhe import/eksport të laboratorëve të Industrisë së 
ndërtimit  dhe të aksesorëve përkatës  Shoqëria mund të 
kryejë cdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar 
nga ligji për realizimin e objektit të saj.
Armonela Bani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2022                Deri: 13/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneidaFatkoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmonelaBani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COROPORATION.BUILD.
E-Mail: a.bani@ebg.al armonelabani90@gmail.com 
Telefon:  0693913362 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-915473-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F49F6-8F31-4C73-A3FE-004B94520454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E6C41A-D3C0-4D32-BD7F-4FA51B84FB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB18545-1DF7-4AC2-B92E-B6532D73935E
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Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


